Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Воронежской области

«Острогожский медицинский колледж»

ПРИКАЗ
20 августа 2024г. № 129-у

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ВО «Острогожский медицинский
колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии
(протокол № 16 от 20.08.2024 года)
п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов БПОУ ВО «Острогожский медицинский
колледж» на I курс следующих абитуриентов:

специальность 31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения
на базе среднего общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
1. Воробьева Яна Дмитриевна (с полным возмещением затрат на обучение)
2. Говорова Ирина Александровна
3. Головина Анастасия Алексеевна
4. Есикова Юлия Алексеевна
5. Калабина Виктория Анатольевна
6. Калашник Анна Николаевна
7. Колонтаевская Полина Алексеевна
8. Кривцова Екатерина Борисовна
9. Кузнецов Федор Александрович
10. Кушнырь Вероника Алексеевна
11. Листопадова Анна Игоревна
12. Ляшенко Степан Владимирович
13. Переверткина Ирина Геннадьевна
14. Полищук Данил Юльевич
15. Солодухин Александр Викторович
16. Сторожев Сергей Евгеньевич (с полным возмещением затрат на обучение)
17. Сухинин Михаил Евгеньевич (с полным возмещением затрат на обучение)
18. Шулина Софья Евгеньевна

специальность 31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения
на базе основного общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
1. Агапов Сергей Сергеевич
2. Айвезов Алишан Хосилжонович
3. Бархатов Данил Дмитриевич
4. Башкатова Екатерина Денисовна
5. Бондаренко Мария Александровна
6. Гребенкина Арина Александровна
7. Губарева Мария Сергеевна

8. Иванов Глеб Сергеевич
9. Карабельникова Ангелина Сергеевна
10. Кашицкая Анна Петровна
11. Коробова Татьяна Сергеевна
12. Кузьмина Анастасия Дмитриевна
13. Литвинов Дмитрий Андреевич
14. Мосолов Иван Алексеевич
15. Пономарева Анна Сергеевна
16. Ромагценко Алина Сергеевна
17. Сальнева Ольга Павловна
18. Седых Кристина Владимировна
19. Сергеева София Алексеевна
20. Сотникова Ирина Александровна
21. Стародубова Ангелина Дмитриевна
22. Тагаева Анастасия Александровна
23. Трухачев Андрей Анатольевич
24. Шикота Анна Максимовна
25. Шолтыш Александра Александровна

специальность 31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения
на базе основного общего образования

(с полным возмещением затрат на обучение):
1. Балабанов Александр Игоревич
2. Громов Данил Дмитриевич
3. Дорошин Ярослав Николаевич
4. Ермоленко Наталья Сергеевна
5. Заболотнова Альбина Сергеевна
6. Калабин Андрей Анатольевич
7. Каплин Александр Романович
8. Копылова Мария Андреевна
9. Манукалов Даниил Сергеевич
10. Николенко Екатерина Александровна
11. Пономарева Владислава Геннадьевна
12. Радкевич Яна Вячеславовна
13. Самарин Степан Дмитриевич
14. Шабанова Карина Алексеевна
15. Якушева Анастасия Александровна

специальность 34.02.01 Сестринское дело очная форма обучения
на базе основного общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
1. Антонова Дарья Алексеевна
2. Артиков Артур Атабекович
3. Баранов Максим Геннадьевич
4. Бершова Шамама Исмаиловна
5. Бодякова Жанна Ивановна
6. Боровцов Евгений Евгеньевич
7. Бруннер Елизавета Андреевна
8. Бурякова Анастасия Александровна
9. Быкова Дарья Сергеевна
10. Былдина Анастасия Евгеньевна
11. Ван Мил Елизавета Антониусовна

12. Вечеркина Элеонора Михайловна
13. Гевондян Арсен Андраникович
14. Герц Анжелика Дмитриевна
15. Герц Вероника Дмитриевна
16. Головина Надежда Геннадьевна
17. Горская Санита Алексеевна
18. Донская Дарья Олеговна
19. Журавлева Диана Юрьевна
20. Ибрагимова Назакет Ниязи-Кызы
21. Ишутина Анастасия Александровна
22. Калякина Татьяна Владимировна
23. Клычева Ирина Николаевна
24. Костенко Анастасия Михайловна
25. Кракан Кристина Дмитриевна
26. Кудрявцева Виктория Максимовна
27. Лаврентьева Карина Владимировна
28. Левшина Нина Николаевна
29. Лега Алина Дмитриевна
30. Лушникова Софья Андреевна
31. Морщинина Анастасия Антоновна
32. Назаренко Юлия Алексеевна
33. Павличенко Анастасия Олеговна
34. Перебейнос Анастасия Дмитриевна
35. Прыгушина Дарья Александровна
36. Пугачева Дарья Андреевна
37. Савостьянова Светлана Сергеевна
38. Сазонова Ксения Борисовна
39. Свешникова Алёна Юрьевна
40. Серкин Григорий Сергеевич
41. Скибина Анастасия Владимировна
42. Скороходова Юлия Алексеевна
43. Сороколетова Анастасия Александровна
44. Сохнышева Ирина Александровна
45. Супрун Дарья Игоревна
46. Уварова Анна Михайловна
47. Флигинских Екатерина Евгеньевна
48. Флигинских Снежана Александровна
49. Чеботарева Ульяна Сергеевна
50. Черникова Карина Александровна
51. Чижикова Александра Юрьевна
52. Шевченко Егор Сергеевич
53. Ющенко Вероника Витальевна

специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочная форма обучения
на базе среднего общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
1. Васильева Виолетта Николаевна *
2. Гадебская Людмила Николаевна
3. Дмитриева Татьяна Викторовна
4. Дыбова Оксана Михайловна
5. Иванова Диана Юрьевна
6. Иванова Наталия Васильевна
7. Киселева Людмила Александровна
8. Ковалева Нина Александровна
9. Коржова Марина Александровна

10. Лошкарева Елена Геннадьевна
11. Манькова Татьяна Алексеевна
12. Нестеренко Марина Сергеевна
13. Поздеева Лилия Александровна
14. Постникова Анжелика Валерьевна
15. Савченко Ольга Михайловна
16. Сёмкина Маргарита Евгеньевна
17. Стрельцова Елена Евгеньевна
18. Тарасов Андрей Алексеевич
19. Толкачева Ирина Николаевна
20. Шевченко Анастасия Евгеньевна

специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочная форма обучения
на базе среднего общего образования

(с полным возмещением затрат на обучение):
1. Андрейцева Светлана Борисовна
2. Батракова Алёна Сергеевна
3. Бережная Татьяна Анатольевна
4. Буркова Ирина Юрьевна
5. Веретенникова Ольга Сергеевна
6. Вишневская Наталья Сергеевна
7. Голубева Кристина Николаевна
8. Григорьева Елена Павловна
9. Енынина Юлия Владимировна
10. Журилова Розалия Михайловна
11. Звягина Юлия Юрьевна
12. Зиневич Яна Юрьевна
13. Зуденкова Юлия Юрьевна
14. Карабельникова Анна Петровна
15. Кириченко Анастасия Александровна
16. Кошивец Алена Игоревна
17. Кузнецова Лариса Николаевна
18. Лиманская Екатерина Владимировна
19. Макашенец Дарья Васильевна
20. Минькова Светлана Викторовна
21. Миронцева Дарья Михайловна
22. Пархоменко Анна Станиславовна
23. Пинская Ангелина Алексеевна
24. Пономарева Рита Александровна
25. Резниченко Юлия Александровна
26. Савченко Наталья Алексеевна
27. Свешникова Ирина Игоревна
28. Сиволапов Евгений Николаевич
29. Сиволапова Анна Александровна
30. Сиухина Наталья Юрьевна
31. Спиридонова Екатерина Сергеевна
32. Чаркина Елена Петровна
33. Чурова Юлия Александровна *
34. Юрова Ольга Павловна

специальность 31.02.03. Лабораторная диагностика
очная форма обучения на базе основного общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
1. Аниканов Глеб Александрович
2. Борзенко Нелли Юрьевна

3. Борофанова Валерия Валерьевна
4. Воржева Олеся Сергеевна
5. Дубовикова Анастасия Сергеевна
6. Ибрагимова Наргиза Фаридовна
7. Кладова Екатерина Романовна
8. Лахина Ксения Александровна
8. Новикова Виктория Романовна
9. Панина Анастасия Ивановна
10. Польникова Алина Сергеевна
12. Посвежинная Анастасия Андреевна
13. Савватеева Софья Артемовна
14. Туровская Анна Юрьевна
15. Цуркан Виктория Ивановна
16. Чекалина Арина Сергеевна
17. Яконова Наргиза Надыровна
18. Яконова Хатуна Каримовна

специальность 33.02.01. Фармация очная форма обучения
на базе основного общего образования

(с полным возмещением затрат на обучение):
1. Альсис Яна Юрьевна
2. Бабаев Отабек Шокиржонович
3. Бахриева Севинч Иброхимжоновна
4. Бережная София Владимировна
5. Богатырева Екатерина Алексеевна
6. Божеева Мария Валерьевна
7. Бредихина Яна Николаевна
8. Гетманская Александра Сергеевна
9. Денисова Диана Владимировна
10. Зыкова Ирина Сергеевна
11. Коваленко Виктория Александровна
12. Колгинова Анастасия Витальевна
13. Манукян Мариам Геворковна
14. Никитенко Алина Владимировна
15. Ниязова Мариям Мухаммадовна
16. Орлова Диана Игоревна
17. Панина Анна Руслановна
18. Пилипенко София Валентиновна
19. Симонова Анастасия Викторовна
20. Смирницкая Алина Игоревна
21. Фурсова Раиса Олеговна

специальность 33.02.01 Фармация очно-заочная форма обучения
на базе среднего общего образования

(с полным возмещением затрат на обучение):
1. Апросинкина Юлия Николаевна
2. Беликова Жанна Александровна
3. Бояркина Варвара Алексеевна
4. Вострикова Дарья Сергеевна
5. Горбунова Евгения Анатольевна

6. Коновалова Наталья Сергеевна
7. Коржова Наталья Геннадьевна
8. Лифинцева Анна Сергеевна
9. Мальчинина Светлана Михайловна
10. Муратова Татьяна Алексеевна
11. Прочанов Алексей Алексеевич
12. Теплякова Мария Алексеевна
13. Лужкова Яна Юрьевна

Директор БПОУ ВО «Острогожский
медицинский колледж»